Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux est de quatre (04) mois,

4. Allotissement
L'ensemble des travaux est constitué en un seul lot unique,

5. Coût Prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de : dix millions cent cinquante mille (10 150 000)
FCFA.

6. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises ou société de bâtiment
et des Travaux Publics agréées, de droit camerounais justifiant des capacités techniques et financières pour la réalisation

[...]

Les offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire (Garantie Bancaire de Soumission) établi, selon le

modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d'Offres, par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le Ministère en

charge des Finances accompagnée d’un récépissé de CDEC d’un montant égal à cent un mille cinq cents (101 500)
francs CFA valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de la validité des offres

1

1

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard trente (30) jours après l'expiration de la validité des
offres pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus.

[...]

The offers should be accompanied by a temporary security bond (Banking Guarantee of Submissiveness) established,
according to the model indicated in the File of tender, by a first-class banking estabËishment accepted by the Ministry in
charge of Finance and an equal amount to one hundred and one thousand five hundred (101 500) francs CFA during

thirty (30) days beyond the original date of the valïdity of the offers

6

The temporary security bond will be freed at the latest of office thirty (30) days after the expiration of the validity of the offers

for the tenderers not having been kept, in the case where the tenderer is attributer of the Contract, the temporary security